



**2023-2024 оқу жылындағы орта мектебі педагог-психологының дефектолог маманымен келісе отырып инклюзивті бағдарламамен білім алатын білім алушылармен жүргізілетін іс – шаралар жоспары**

р/с	Іс-шаралар	Жұмыс бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалуы туралы белгі
1	Инклюзивті бағдарламамен білім алатын білім алушылардың психологиялық жағдайын анықтау Акт жасау	Диагностикалау	Инклюз. оқушылар	Қыркүйек			Анықтама
	Ерекше білім алу қажеттілігі бар оқушыларды тіркеу журналы						
2	Оқушылардың танымдық процестерін диагностикалау және түзетудамыту жаттығуларын жүргізу Н.Г.Лусканова «Оқу мотивациясы деңгейін бағалау»  Зейінді дамыту және түзету «Графикалық диктант», «Дүкенге		Инклюз. оқушылар  1-8 сынып	Желтоқсан			

	саяхат» әдістемесі. Ес процесін дамыту және түзету «Сөздер жұбы» Ойлау процесін дамыту және түзету «Не артық?»						
<b>II. Түзету-дамыту жұмысы</b>							
<b>1</b>	Оқушылардың тұлғалықмотивациялық аймағындиагностикалау және түзету жұмыстары «Дүниеде жоқ жануар» проективті тесті «Жаңбыр астындағы адам» әдістемесі		Инклюз. оқушылар	Қараша  Желтоқсан			Анықтама
<b>2</b>	Баланың отбасындағы қарым- қатынасы менэмоционалдық күйін диагностикалау және түзетудамыту жаттығулары «Отбасы суреті» әдістемесі «Құрастыру» ойыны.		Инклюз. оқушылар	Қазан			
<b>III. Психопрофилактика және психологиялық ағарту</b>							
<b>1</b>	«Менің өзгерістерім»	Арт терапия	Инклюз. оқушылар	Қаңтар			Анықтама
<b>2</b>	«Мен және менің ортам» «Менің бақытты отбасым»	Терапиялық жаттығулар	Инклюз. оқушылар	Ақпан Мамыр			
<b>IV.Консультация беру</b>							
<b>1</b>	Оқушыларға стрессті, қақтығыстық,	Кеңес беру	Инклюзив	Наурыз			Анықтама

	эмоционалдық уайымдарда психологиялық қолдау көрсету		оқушылар				
2	Инклюзивті оқушыларға сабақ беретін пән мұғалімдеріне кеңес беру		педагогикалық ұжым				
3	Ата- аналарға кеңес беру		ата-аналар				
<b>V. Ұйымдастыру әдістемелік жұмыс</b>							
1	Медико – психологиялық, әлеуметтік, педагогикалық консилиумдар өткізу	Консилиум	Инклюз. оқушылар	Тамыз Сәуір			Анықтама
2	Инклюзивті білім алатын білімалушыларды Медико- психологиялық,әлеуметтік, педагогикалық арнайы мамандардың көмегімен байланыстыру	Кездесу		Қажетіне қарай			